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Tpoxomxenne TaGmmmr 13,

2.0tphin cuRTeTIYCCKOTO
yuéra or aRaTHTIYECKOTO

JUti  CBA3M  CHHTETWMECKOTO M  amAIMTMNecKoro | ywera|
HCTIONB3YIOTeH  OGOPOTHBIC — BEZIOMOCTH, KOTOPHIE  Beayres
TIPAKTHYECKH 1O BCeM CueTaM. CuTeTHueckwid yuer meagres
BOJIC AHATHTHYECKOTO, MPHYEM, KAK MPABAIIO, OMEPERACT ero,
Tpomosaxocts samicelf B GoLITHACTBE CTy4aes Ha KOHEM Mecsa
JCTAIOT HEBOIMOKHBIM 3ABEPIICHUE PA3HECSHMA IOKYMEHTOB B
PETHCTDl  AHATHTHYECKOTO yuTa W CBEPKM C JAHHBIMH
CHHTETHUECKOTO yuéta 2o cocTamnemms Oanamca. OmmGw,
KOTOPHIE BOSHUKAIOT [0C/E TOTO, HCTIPABATE MOXHO TOTEKO B
crieayiolem mepuoje

3. imrensnocts
ya€rHoro mHKa paGot

MHOTOKpaTHOCTS 3aMUCEH, OTPEIB CHHTCTHYECKOTO y9€ra oT
AHAINTHYECKOTO, HAKOIUICHAe yuérHoli paboTEl 3a Mecsm
TIPHBOZIAT K YBEHYEHHIO 06HEMa yu&THEIX pabot. [locne moxaum
TOOBOTO OTYETa roAOBOM YUETHBIA UMK He 3aBepmiaeTcs, a
TIPOJOIIKAETCS, [OKA HE 3aBEPUIMTCA PA3HECCHWE NAHHBIX MO
AHATATHYECKAM CYETAM U HX CBEPKA.

4. Heyzobrocts
MpOBEpKH B3aHMHEIX
pacuéros

TlpoBepka pacuéroB mmm pacIIM(pPOBK3, C Kakmx Cywmm
COCTABIISCTCA OCTATOK IO CHUETAM, ABJACTCH OUCHD CIIOKHBIM
POLECCOM,  KOTODEI  HAcTO  HEBOIMOKHO  BLITONHMTS,
Hesakondyennble pacuérsi Ui GONBIIMHCTBA  NOKYMEHTOB
TIePeKPHIBAIOT OMH APYTOTO M JUIS MX MPOBEPKH 3aTpadnBacTCs

= MHOTO BPEMEHH.
Hpunyunst Gopmuposanus unGopmauuu npu UCNONbIOEAHUU
MeMopuansro-opoeprol opmut yuema
Hpumep Nel

Bexnomocts ocrarkos mo cueram cumrerieckoro yuera meiiHoi haGpuxu ra 1 despans 2016

roza:

— 20 «OcroeHsie cpenctsay — 4 000 000 py6.;
- 10 «Marepmanen - 120 000 py6.;

~ 43 «ToroBas mpozykims»- 490 000 py6.;
~ 80 «YcraBsiii kamuTany — 5 140 000 py6.;

- 84 «Hepacnpenenennast npuGsUTs IPOMUIBIX NeT»- 130 000 py6.

= 71 «PacyeTsI ¢ monoTYETHEIMH THIaMiy - 10 000 py6.;
~ 70 PacueTsI ¢ IEPCOHATIOM 10 OIuTaTe Tpyxa» - 98 000 py6.;
= 51 «Pacuerssiii cuer» - 800 000 pyG.;

opam» - 12 000 py6.;
My CTPaxoBaiiio u obecredennion - 40 000 py6.

Cymma, py6.
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C pacueTHOro CueTa B Kaccy MoNy4eHo Ha BhILIATY 98 000 W
3apaGoTHOM IIATH 38 AMBADE
PacxoaubIil KACCOBBIH OPEP, PACUCTHO- NATEKHA
3 | Benomoctn
Bhitana 3apaGoTHas 1aTa paGOTHAKA, 98000 |
Cuer nocrapmmka Tianeii 3A0 (Jlemoo», cuer-pakrypa 120 000
4 [ Axuentosan cuer noctapuuiKa 3a MOCTyHBIIHE TKAHN 100 000
(8 1.9, HAC) 20 000
Cuer TpaHcnopTHOI OpranM3aNMM, cueT-PpaKTypa 2400
AKIENITOBAH CYeT TPAHCOPTHON OPraHH3ALH 33 J0CTABKY
® | rxaret 2000
(s T.u. HAC) 400
& Asancosbiii oruer Hsanosa P.U.
TpuoGpeTena hypHUTYpa 1S NOLINBA ONEHKIBL 10 000
JloroBOp, CHET MOCPETHIYECKOH OpraHH3AIIH
«KoncyabTanTy, cuer-pakTypa 3600
TIPHESAT K OTLIaTe CYeT 3a KOHCY BTANHORHKIE YCIYTH [0
7 | DpHOGPETEHHIO CIeNMATLHOTO MBEHHOr0 06OPYIOBAHMS:
- CTOHMOCTB yeryru
3000
- HIC 600
Cuer nocrasmuka mseiinoro oGopyosanus 000
«Temm», caer-paxtypa 480 000
8 | AxuenToBaH cueT NOCTABIIMKa 32 OCTYMHBIIEE MBEHHOS
obopynosanye 400 000
(8 T.9. HAC) 80 000
CHer TpaHCHOPTHOI opranm3annn, cueT-haKTypa 4800
9 AKIENTOBaH CYeT TPaHCTIOPTHOH OPraHH3alliy 3a JOCTABKY
o6opyoBanus 4000
(8 7.u. HIIC) 800
Bbinncka H3 pacuerHoro cuera
TlepeunciieHo B MOTACHHE 3aMI0IKCHHOCTH MIOTHOCTBIO: 610 800
10 [23A0 «Jlemocy 120 000
- 000 «Temm» 480 000
- TPAHCTIOPTHOU OpraHU3ALAK 7200
- nocpeiHIYecKol opranusauuy «KoHcybTanTy 3600
1] |AKT opHeMKH - nepenatu
OBopynoBaHue BBE/ICHO B OKCILTYaTaIlHIO 407 000
BemomocTs HauHCIeHHs 32PA0OTHOM MUIATHI
YHM 32 H3TOTOBIICHHE
600 000
OTHOM nnatsl (30, 2%) 181200
70 000
180 000
1500
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TIpAFATa Ha CIUIAZ M3 TPOH3BO/ICTEA H3TOTORNCHHAA
TIPOIYKLHS 110 (paKTHUECKOH Ce0ECTOMMOCTI

Cuier pexaamoro 610po, cuer-paxtypa
A ieTToBax CHeT PEIIAMHOR Gi0pO 38 pekiaMy IPORYKILAH: 24000
18 [~ cromMooTE peKIaMHEIX YOIYT 23 300

4000

~HIC

Cuer-arxryp, natexuoe TpeGosaniie
TIpu3HaeTCs BEIPYHKa OT NPOAAKH TIPOJLYKILAH, B COOTBETCTBHHA
19 | ¢ mpeBABICHHEIMM TOKYNATENAMI JIOKYMEHTAMH
~ CTOMMOCTB MpOTYKILHH 600 000
-HIOC 120 000
Pacuer Gyxraarepun
20
Hauncnen HJIC B GIO/DKET 110 TPOJAHHOM NPOYKIMK

Pacuer Gyxraarepui
Crincana (paxTHIecKas IPOM3BO/JICTBEHHAS cebecTONMOCTE
490 000

IPOJHHOMN TPOYKIMH
CyeT TPAHCIOPTHOH OpraHu3aluyu «ABTOTPAHO, CIET-

720 000

120 000

21

29
TOTOBOM MPOIYKIMH O MOKYMATENs, BCCro
-~ CTOMMOCTB yCIIyT 3500
700

-HOC

3 | BEAOMOCTE PACKIpEACIICHIIS KOMMEpUECKITX pacxonos
CIIHCaHbI KOMMEPHECKHE PACXOMIBI TIOTHOCTEIO 23 500

Pacuer GyxraaTepuu
BhIABIACTCA H CTICEIBACTCA TI0 HA3HAUCHHIO (UHAHCOBEIA 86 500

pes; /IbTaT OTﬂDﬂW ﬂloﬂyl(l.\ﬂﬂ

BuINHCKA H3 PACIETHOrO CHeTa

TTOCTYIIHIIO OT NOKyNIATeNs 32 NPOAHHYIO MPOAYKIHIO 720 000

25 [Tlepeuncitero B noralIeHHe 3310/DKCHHOCTH nepes: 28200

- TpaHCTIOpTHO} Oprausauuel «ABTOTPAHCH 4200

- pexiamHoe 610po 24000

Pacuer Gyxraarepun

[ Tpexpnpren K sauery HIC 106500
. 20 400

81400

4700

o \
AKUENTOBAH CUeT TPAHCIIOPTHOH OpraHm3alliy 33 JIOCTaBKY 4200 J
|
|

24

Bpanb 2016 T.
I, TI0 KX/IOH XO3SHCTBEHHOM OMepaluu.

[MOHHOM JXXypHAJIe.
TTABHOM KHHTH.





